
Příloha č. 05 Posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení

Název uchazeče:

IČ:

Pořadí nabídky dle doručení 2.

Nabídka podána v elektronické podobě Ano

Nabídka zpracována v ČJ Ano

Nabídka podána ve lhůtě pro podání nabídek (do 

14.08.2024 10:00 hodin)

Ano, 14.08.2024

6:43

Osoba oprávněná jednat

Josef Pacit, člen správní 

rady (statutární ředitel)

Návrh smlouvy o dílo podepsán oprávněnou 

osobou
Ano

Dodavatel předloží v rámci své nabídky jako návrh 

smlouvy tento text Smlouvy doplněný

v barevně vyznačených částech o identifikační 

údaje a údaje o kontaktních osobách dodavatele

a výši nabídkové ceny a podpis osoby oprávněné 

jednat jménem nebo za účastníka.

Případnou úpravu jiných, než shora uvedených 

barevně označených částí textu závazného

vzoru Smlouvy považuje zadavatel za nedodržení 

podmínek stanovených touto zadávací

dokumentací.

Ok

Cena bez DPH 1 798 455,22 Kč

DPH 377 675,60 Kč

Výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k 

písm. a).

Ano, Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných osob v 

kopii. Originál si zadavatel 

pořídil sám v souladu s 

par. 39.

Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu 

k písm. b). 

Ano, Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných osob v 

kopii. Originál si zadavatel 

pořídil sám v souladu s 

par. 39.

Název veřejné zakázky: "Kanalizační stoka Ostrovní, Budyně nad Ohří"

Evidenční číslo VZ:  023-2024

PATOK a.s.

27356248

Obecné náležitosti nabídky

Cena včetně DPH
2 176 130,82 Kč

Prokázání základní způsobilosti



Písemného čestného prohlášení, ve vztahu ke 

spotřební dani ve vztahu k písm. b).

Ano, Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných osob v 

kopii. Originál si zadavatel 

pořídil sám v souladu s 

par. 39.

Písemného čestného prohlášení ve vztahu k písm. 

c).

Ano, Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných osob v 

kopii. Originál si zadavatel 

pořídil sám v souladu s 

par. 39.

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního 

zabezpečení ve vztahu k písm. d).

Ano, Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných osob v 

kopii. Originál si zadavatel 

pořídil sám v souladu s 

par. 39.

Výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením 

čestného prohlášení v případě, že není

v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k písm. 

e).

Ano, Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných osob v 

kopii. Originál si zadavatel 

pořídil sám v souladu s 

par. 39.

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje

Ano, Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných osob v 

kopii. Originál si zadavatel 

pořídil sám v souladu s 

par. 39.

Seznam významných stavebních prací 

poskytnutých za posledních 5 let před zahájením

výběrového řízení včetně osvědčení objednatele 

o řádném poskytnutí a dokončení

nejvýznamnějších z těchto prací.

Ano

Prokázání profesní způsobilosti

Prokázání technické kvalifikace

Prokázání základní způsobilosti

Doklad, že je dodavatel oprávněn podnikat v 

rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné

zakázky, pokud jiné právní předpisy takové 

oprávnění vyžadují – platný doklad, kterým

doloží skutečnost, že je oprávněn podnikat v 

oboru „Provádění staveb, jejich změn a

odstraňování“.

Ano, Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných osob v 

kopii. Originál si zadavatel 

pořídil sám v souladu s 

par. 39.



Předloží splnění alespoň 3 referenčních zakázek 

srovnatelného charakteru dle předmětu plnění

této veřejné zakázky, tedy realizace „kanalizační 

splaškové stoky“, a to v min. objemu

alespoň 1.000.000, - Kč bez DPH pro každou 

takovou referenční zakázku.

Reference Sanace 

kanalizace ul. C 

(UNIPETROL RPA, s.r.o.) - 

OK. Reference 1) 

Zachycení deštových vod 

stavby VHS - sklad Včelná 

a 2) Sanace deštové 

kanalizace Prackovice n/L. 

jsou obě reference 

deštové kanalizace, načež 

Zadavatel požaduje 

referenci "kanalizační 

splaškové stoky". Edit.: 

Účastník reference 

vysvětlil dne 26.8.2024
Zadavatel požaduje, aby účastník v nabídce 

specifikoval části veřejné zakázky, které má v 

úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům, 

dále také řečeno jako poddodavatele, a aby uvedl 

druh činností a finanční rozsah plnění, popř. 

procentuální vyjádření takového plnění, a aby 

uvedl identifikační a kontaktní údaje každého 

poddodavatele. Účastník tuto podmínku 

zadavatele splní formou Prohlášení.

Ano, JPR Realizace s.r.o. 

Účastník neuvedl finanční 

rozsah plnění. Edit.: 

Účastník doplnil fin. 

rozsah plnění ve zprávě ze 

dne 26.08.2024.

Prokázání kvalifikace poddodavatele 

Výpis z obchodního 

rejstříku v kopii. Zadavatel 

si pořídil oroginál sám na 

základě par. 39. Doklady o 

prokázání základní 

způsobilosti chybí.  Edit.: 

Účastník doplnil čestné 

prohlášení dne 

26.08.2024.

Prokázání kvalifikace poddodavatelem / jinou 

osobou
Nerelevantní.

Další podmínky zadavatele Výpis z evidence skutečných majitelů

Zadavatel si sám pořídil 

částečný výpis z Evidence 

v souladu s par. 39. 

Skutečný majitel: JOSEF 

PACLT, nar. březen 1967

Prokázání technické kvalifikace

Jiné požadavky zadavatele



Oceněný položkový rozpočet
Žádná hodnota v rámci nabízených položek nesmí 

být nulová nebo záporná.

Žádná hodnota v rámci 

položek není nulová nebo 

záporná. Všechny položky 

jsou oceněny.

Poznámky k nabíce účastníka:

V Jirkově, dne 15.08.2024

Podpis:

Poznámky k řízení:

A) Reference 1) Zachycení deštových vod stavby VHS - sklad Včelná a 2) 

Sanace deštové kanalizace Prackovice n/L. jsou obě reference deštové 

kanalizace, načež Zadavatel požaduje referenci "kanalizační splaškové stoky". 

Vysvětlení účastníka ze dne 26.08.2024 "To znamená, že pokud je stokový 

systém zatrubněn, není technicky mezi stokami dešťovými, splaškovými a 

průmyslovými rozdíl. Z tohoto důvodu nerozumíme, proč trváte na slovíčku 

splašková stoka, když co se týče provedení, není mezi dešťovou, splaškovou a 

průmyslovou kanalizací rozdíl, krom média, jaký stoka odvádí (požadavky na 

těsnost jsou stejné, u průmyslové kanalizace jsou naopak kladeny i vyšší 

nároky)! ". B) Účastník neuvedl finanční rozsah plnění jeho poddodavatele. 

Účastník doplnil fin. rozsah plnění ve zprávě ze dne 26.08.2024 "4,3 %, 78 

093,09 Kč" . C) účastník neuvedl doklady o prokázání základní způsobilosti 

jeho poddodavatele.  Účastník doplnil dne 26.08.2024 čestné prohlášení o 

splnění základní způsobilosti poddodavatele "JPR Realizace s.r.o."



Krycí list nabídky opatřený podpisem oprávněné osoby (osob) Ano

Doklady prokazující splnění kvalifikace účastníka případně 

čestné prohlášení, viz příloha č. 2 ZD, podepsané osobou 

oprávněnou jednat jménem nebo za účastníka.

Ano, seznam 

významných staveb s 

výhradou. Edit: 

reference objasněny 

dne 26.08.2024

Vyplněná a podepsaná příloha č. 3 ZD závazný vzor „Návrh 

smlouvy o dílo“ Ano

Přehled nabídkové ceny – viz příloha č. 4 ZD – podepsáno 

osobou oprávněnou jednat jménem účastníka řízení. Ano

Příloha č. 5 ZD – oceněné položkové rozpočty – Žádná hodnota 

v rámci nabízených položek nesmí být nulová nebo záporná. 

Dokument bude podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

dodavatele. Ano

Příloha č. 6 ZD – Povinná součást nabídky podepsaná osobou 

oprávněnou jednat jménem nebo za účastníka Ano

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K vyloučení střetu zájmu Ano

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ Ve vztahu k Ruským / Běloruským 

subjektům Ano

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ souhlas se zadáním a podmínkami 

výběrového řízení Ano

Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky – přehled 

poddodavatelů

Ano s výhradou. Edit: 

doplněno dne 

26.08.2024



Název IČ dle PZ cena včetně DPH cena bez DPH

ELTE Holding a.s. 46708111 2 183 520,00 Kč 2 642 059,20 Kč 2 183 520,00 Kč

PATOK a.s. 27356248 1 798 455,22 Kč 2 176 130,82 Kč 1 798 455,22 Kč

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, tím zadavatel rozumí nejnižší nabídkovou cenu včetně DPH v Kč.



DPH

458 539,20 Kč

377 675,60 Kč

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, tím zadavatel rozumí nejnižší nabídkovou cenu včetně DPH v Kč.


		2024-09-05T16:38:07+0200
	Ing Marie Harantová




